
 Hotel "Esinger Hof" garni***
   Geschäftsführer Frank Jaster

      Denkmalstraße 7, 25436 Tornesch   ( 04122) Tel. 9527-0   www.esingerhof.de  info@esingerhof.de

      Hotel "Esinger Hof" garni - Denkmalstraße 7 - 25436 Tornesch

Preisliste ab 01.11.2023

   

      Zimmer Nr / Name Anreise Abreise Tage Preis 7% Preis 19% Gesamt

EZ    1-2 Tage 1 55,00 €            10,00 €            65,00 €            

EZ    ab 3 Tage 3 50,00 €            10,00 €            180,00 €          

DZ  1-2 Tage 1 80,00 €            20,00 €            100,00 €          

DZ  ab 3 Tage 3 70,00 €            20,00 €            270,00 €          

DZ + Liege 1-2 Tage 1 100,00 €          30,00 €            130,00 €          

DZ + Liege ab 3 Tage 3 80,00 €            30,00 €            330,00 €          

Ohne Frühstück -  €                 

EZ 1-2 Tage 1 60,00 €            -  €                 60,00 €            

EZ ab 3 Tage 3 55,00 €            -  €                 165,00 €          

DZ 1-2 Tage 1 90,00 €            -  €                 90,00 €            

DZ ab 3 Tage 3 80,00 €            -  €                 240,00 €          

DZ + Liege 1-2 Tage 1 115,00 €          -  €                 115,00 €          

DZ + Liege 3 105,00 €          -  €                 315,00 €          

App. Ohne Frühstück -  €                 

49 ( 1 Person) 1 70,00 €            -  €                 70,00 €            

46, 47, 48(2 Personen) 1 106,00 €          -  €                 106,00 €          

pP mehr, je 17,-€ -  €                 

Frühstück pro Person 1 10,00 €            10,00 €            

Extern pro Person 1 15,00 €            15,00 €            

Zusatzliege 1 27,00 €            

extra Kopfkissen 3,00 €               

extra Decke 5,00 €               

Gesamt

          Die Preise enthalten die Mehrwertsteuer und beziehen sich auf die Nutzung je Nacht,

                                                 wenn die Buchung direkt beim Hotel erfolgte.

Bei Stornierung weniger als 10 Tage vor Anreise ( Anreisetag 18.00 Uhr ) werden  30 %, 

1 Tag vor Anreise (bis 18.00Uhr) werden 80%, danach 100% vom Gesamtpreis der Stornierten Zimmer

( Preisliste ohne Frühstück) berechnet. Keine Rückerstattung bei vorzeitiger Abreise.
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